Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 407, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016.

Designa os membros da Comissão
Organizadora do Processo de Seleção para o
curso de Pós-Graduação (Lato Sensu) em
Gestão Empresarial, referente ao ano letivo de

2017.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de
2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para constituírem a Comissão
Organizadora do Processo de Seleção para o curso de Pós-Graduação (Lato Sensu)
em Gestão Empresarial, referente ao ano letivo de 2017:

Duilio Castro Miles (Presidente)
Bianca Smith Pilla
Cássio Silva Moreira
Cláudio Vinícius Silva Farias
Deise Leite Bittencourt Friedrich
Fabrício Sobrosa Affeldt
Gabriela Fernanda Cé Luft

Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral
IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria 316/2016